
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  124          DEL  22/02/2016 

OGGETTO:  Manutenzione impianti climatizzazione presso Commissione Invalidi Civili 
Tempio Pausania – affidamento ai sensi dell’art.125 c.11 del D.Lgs. n°163/2006.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 22/02/2016 Al 08/03/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Premesso che  a  seguito  dell’accertata  necessità,  riscontrata  presso  la  struttura 
ospitante la Commissione Invalidi  Civili  in Comune di Tempio Pausania, è 
necessario  provvedere  alla  manutenzione  urgente  dell’impianto  di 
climatizzazione;

Considerato - che dietro  indagine  di  mercato,  il  Servizio  Tecnico  ha interpellato  come 
immediatamente  disponibile  la  Ditta  Idra.P  di  Piredda  Gianpaolo,  Via 
Maderno 61/a, Olbia; 
- che la Ditta Idra.P di Piredda Gianpaolo ha prodotto preventivo di spesa per 
un importo complessivo di € 3.090,00 oltre IVA al 22% (agli atti del Servizio 
Tecnico);

Ritenuto di dover provvedere in merito, mediante il ricorso all’art.125 c.11 del D.Lgs. n
°163/2006;

Visto l’art. 125 comma 11 del D.Lgs. n. 163/06 e il DPR n°207/2010;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di  affidare  ai  sensi  dell’art.125  c.11  del  D.Lgs  n°163/2006  alla  Ditta  Idra.P  di  Piredda 
Gianpaolo,  Via  Maderno  61/a,  Olbia,  l’intervento  di  manutenzione  urgente  degli  impianti  di 
climatizzazione  presso  la  struttura  ospitante  la  Commissione  Invalidi  Civili  in  Comune  di 
Tempio Pausania, per un importo complessivo di € 3.090,00 oltre IVA al 22%;

- di incaricare il Servizio Tecnico per i successivi adempimenti di competenza;

- di imputare la spesa necessaria, secondo la tabella di seguito specificata (l’atto viene caricato 
a sistema senza evidenziare i dati contabili in quanto, al momento, non è stata inserita la macro 
relativa alla spesa per il Servizio Tecnico):

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO

IMPORTO 
(inclusa  IVA  al 
22%) 

2016 UA2_TEC 1 A507010104 Manutenzioni  e 
riparazioni  impianti  a 
richiesta

3.769,80

- di comunicare copia del presente atto alla Ditta  Idra.P di Piredda Gianpaolo, per la firma in 
calce da parte del legale rappresentante di essa, in luogo del contratto.

                                                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
                                                                              Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro
Geom. Silvana Usai


